modamine fiat defensio. siqs tñ modamine excedat et nō ex pōi
 to uide n̄ teni. l. Jte in omnetio: q̄s uī repelle. vñ s̄bseq̄nter nō
 bis q̄ bellum z̄ iustū. v. mis. rōne p̄sone ut si sine p̄lo^a ecc^a
 c̄ n̄ licz sanguine funde. rōe rei ū si n̄ z̄ de rebz repercedis. l. p̄ de
 fensione patre. rōe cōe. ut si n̄ p̄ nactem s̄ p̄ uoluntatem
 pugnat. Jte ex nō z̄ iustū. ut si fiat aīo ulalādi. Jtem si nō
 fiat auctor. p̄ncipis. Jorabis q̄ q̄ quicūq̄ p̄ bay^o i cā sang
 nis iudex fuit. assessor nōri. executor aduocat. siue p̄ actore
 sū p̄ reo. ignalic qui aliq̄ m̄stīm iudic̄ seu iudice sang
 nis cōstitit. uēritatem incuro. ut li. d. aliquitos. Jte iudic̄
 z̄ de dispensacōe q̄ cōi homicidas hī adhibet. Cū homicida
 iustū. s̄ cū iudice assessor. exccutore. qui iuste homic^o omisit
 n̄ dispensat in ordinibz suscipiendis. licz in susceptis tolerat
 ex cā. u. l. i. d. aliquitos. Circa hōiad^o nactatis euitabilis
 n̄ facile dispensat. s̄ in hōiadio nactatis ieuuabil^o dat cō
 silū ū homicida n̄ ministrat. i in ordibz n̄ susceptis u. l. d. de
 hys clicis nō tñ q̄s deponit. s̄ in suo ordine tolerat de iure
 z̄ abs̄ dispensacōe s̄m laurē z̄ sic lo. f. e. t. c. ii. circa hōic^o
 cauale q̄ nlla dpa possit n̄ z̄ nō dispensacō. cca hōiadū ca
 suale q̄ culpa p̄cellit sic dispensacio magna ū p̄mot ad sac̄s
 ordines n̄ i cōde s̄ in mioribz toleret ut. f. e. t. stanebat. ma
 ior ut in maioribz toleret. u. l. clicos. max ut p̄mouent. ut
 f. e. t. latoz. Circa hō uolūtariū n̄ iustic̄ n̄ nactm. n̄ ulla cogē

Ouia in *De torneamentis.* Jte nactē nō dispensat.
 torneamentis hōiadia sunt iō ec c. **T**orneamenta dñr q̄
 dā nūdme ul' ferie in quibz milites excedo uenire solent. et
 ad ostentacionē uirū suar teme x̄gredi ut. f. e. t. c. i. Cap
 hōicōs sunt mortes hōim et aīaz p̄icta q̄ inde pueniūt. ut
 e. f. c. f. h̄ ludo pugnatibz z̄ occantibz pena infligit. lud̄ enī
 ille nōri z̄ tō reprobac. l. pena c̄tancū in torneamentis
 h̄ z̄. q̄ siqs alū occidat siue iustitudo. sū resistēdo homicidaz
 uolūtariē. n̄ occidit nō punit̄ p̄ta uo^m hōmiciū salti quo

ad canones. et si non quod ad penam legale excusate edo. Si dices quod resist
tente excusate defensio et natus ad quod 12. ad hanc noctem ult. et ex po
sito quod se merit non in unum hincida censet. Si vero quod in cor. fuit co
cis quod in unum hincida et posseti penam non negat. ecclesiastica tunc careat
sepultura ut. i. e. r. c. i. i. f. i. si. si tunc ad torneamentum uenit occidit. na
si uenit cum debita exequi. et alia sua negotia excendi secus erit ut. i. e.
t. ad aud. et non quod hincida quod maius et penam si. et denegat quod unum. et. f. co
sepultura quod fit ad tunc et tunc exemplum. et. r. d. quod hincida non potest
ipso sepultura piosam ita non obest pro sepultura uel auilla ut. xiii.
quod. u. aie defuitor. Sunt et alii qui in hincida et ecclesiastica sepultura. et mo
victis infidelitas. ut ab eis manifeste iniquas usurarum exactio imo
hincida et in quod dederit in mori pro ut. f. de furtis. c. u. et in hincida
bet ecclesiastica sepultura in ecclesia ut. r. d. si. ex. a nob. s. de sepulchris
facis. Et de militibus qui ad torneamentum uenit aie pugnantium non tunc
occidit et prouert. et quod de his qui alius bellis in hincida non tunc occidit
ut in hincida uel potest prouert si in cor. uel bellis alii si occi
si. ad. i. r. quod no. quod ad re dampnata et phitiam accesserit. ad
si dico quod sic. quod si in hincida bellis hincida non occidit. non in hincida
causam mortis prouert si alii sit ydoneus. potest prouert. Si uero bello
illicite tunc in hincida prouert culpa precedente ut. xv. q. i. c. u. *De diebus pugnantibus.*

Quia sepe puenit hincida ex duello id est. *Du in duello*
ellum et singularis pugna que fit ad prouert rei alii in ut quod per
hincida se prouert ostendit si uincit prouert edas si non uincit defecisse
et prouert prouert. et ab duellum. quod duorum bellum. id est et monomachia
quod unica et singularis pugna. a monos quod unum. et machia quod
pugna. Duellum et in hincida laicos prouert. quod in duellis de tempta
ut. ii. q. vi. monomachia. et scriptum est non temptab de. d. m. e. n.
obstat ex de pugnatibus cum golia. ut. ii. q. v. monomachia. quod
pugna pauorum non faciunt onem lege ut. xxvi. q. ii. non ex. In hincida
n. que prouert sunt miracula. et quod quidam dunt hincida in lo
cis in quibus talis in hincida consuetudo iouentes in prouert quod mos et
erat crumene non erat ut. xxvii. q. iii. obituunt iacob. et si fuit

diuina reuelone xellu. q mos quz int d i fas cenlet. p q sic moob
 amedac. rrlite a furto. et saplon ab homicid. sic r p iarche r ali
 ut sa qui ples siml legunt huille uxores ab aduicio exculant.
 Ali ab distinguit utin q s offerat an suscipiat duellu. r si suscip.
 utin spote an a iudice delatu. si. n. q s offerat ul oblatu spote
 suscipiat. mortali peccat. si uo iudice cogete sit delatu. cu alit
 p ielm corpus ul rerz no possit euade exculat. ut s de lw. m c
 feusti. vius ab puto q r offerens r oblatu sponte suscipies. su
 iudice insistete morli peccat. Quis is qui iudice defente iute
 suscip. exculet no a toto s a tanto. met. n. ille pccm attenu
 at n pccs excludit u s q met ca. sacis. poi. n. debet omia
 mala tolerare q morl pcc scture u. xxxii. q. v. ita ne. r si
 homie in duello p iugat fieri oes irritate puto peccat. s. of
 fen dei suscipiente. iudice deferente. seu auctor pstantem
 duelli omi sioi. r allessore ad huc mod pbandi silu dante.

Pena pugnaciu i duello si clia sunt est de pccis si tu n z
 mors n z mutilaco intuenit potit dispen. n posse u. i. d. mior
 u. z. e. b. c. i. s. r si homie intuenit adh p in bu fco disp. ut
 i. e. b. c. u. m. si. qd q ali dz c homiada dispen. no posse ut
 i. d. minor. i. offi. loc. h. al. n. disp. in bu fco r n in offico.
 u. xxviii. d. p. b. m. Sz nuq tal bo. h. b. i. t. ex dispen. bu
 fiau n tclm au stpendiu. uidet q no stp d. u. sic q. laic he
 at ee eca. ut. xxxii. d. s. q. uo. vius puto q hat ut cliaus r si
 aut bu fcu titulat. eo q in dec. dz. potuit tu cu eo misericordi
 ar a bu fcu vendum dispensari. *De sagittariis*

Dan z s de boicadus in que s q sagittarij r balistarij
 pluz boicadia omittit id eo e. xpiani adus xanos
 n possunt h offiu exerce. ut i. e. b. c. uno. q. um z si bellum fu
 erit iustu. Na si iustu qlz armor que z utend uno ut uicab
 dils z r insidus insistend. u. xxvii. q. vi. d. n. q. nil rest ar
 mis ofigat palma doliue. dol an uiro q s in hoste reqrat.
 Sz s paganos r psecutores fidei xane pc h offiu exerceat.